zadávání veřejných zakázek“) a jsou s tímto Zákonem o zadávání veřejných zakázek v souladu. 

Článek III. 

PŘEDMĚT DODATKU  

1. Smluvní strany přistupují k upřesnění ceny Díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo. Upřesnění 
ceny Díla představuje celkem částku 1.186.604,36 Kč bez DPH (slovy: jeden milion jedno sto 
osmdesát šest tisíc šest set čtyři korun českých třicet šest haléřů bez DPH). Dílčí změny jsou 
specifikovány následovně: 

1.1. Změnový list č. 159 s názvem Vodovod - úprava tyčí k šoupatům upravuje změnu, která 
spočívá v nahrazení původních nástavců zemních souprav k šoupatům vodovodního řadu